Башкортостан Республикаhы
Ауырғазы районы муниципаль районының

Өршәк ауыл Советы ауыл  биләмәhе Советы

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района
Аургазинский район

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

       О внесении  изменения в решение сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район  Республики Башкортостан «Об утверждении бюджета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на 2021 год
 и на плановый период 2022-2023 годов»

           Заслушав информацию председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Уршакский сельсовет, в связи с необходимостью изменения лимита бюджетных обязательств по бюджетным учреждениям, Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  решил:

1 В связи с перевыполнением плана по земельному налогу с физических лиц, уточнить план по следующим доходам:

182 10601030100000110                                                                            - 12000,00

182 10606033100000110                                                                            + 12000,00
2.Настоящее решение вступает в силу после размещения его в сети общего доступа (Интернет) на сайт.

Глава сельского поселения                                                                           Р.И. Абдрахманов

с. Староабсалямово

28 декабря 2021 г.

№ 22/21